

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Капці (для забезпечення іншим речовим майном ліцеїстів Дніпровського ліцею безпекового спрямування та національно-патріотичного виховання імені Олександра ГОСТИЩЕВА Дніпровського державного університету внутрішніх справ) код за ДК 021: 2015: 18810000-0 Взуття різне, крім спортивного та захисного
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-07-24-001344-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	30 897,94 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ п/п	Найменування	Кіль- кість, шт.	ТОВ « Українська промислова компанія «КРОК» (грн.)	ФОП Рудь О.М. (грн.)	ТОВ НВК «РЕАЛПАКС» (грн.)	Середня ціна, грн.	Сума, грн.

1	Капці	206	120,00	200,00	129,96	149,99	30897,94
Очікувана вартість закупівлі – 30 897,94 грн з ПДВ.							
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.					

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Капці (для забезпечення іншим речовим майном ліцеїстів Дніпровського ліцею безпекового спрямування та національно-патріотичного виховання імені Олександра ГОСТИЩЕВА Дніпровського державного університету внутрішніх справ)

код за ДК 021:2015: 18810000-0 Взуття різне, крім спортивного та захисного

Технічні вимоги до закупівлі предметів форменого одягу ліцеїстам розроблено у відповідності до опису і зразків, розроблених відповідно до наказу Міністерства Внутрішніх Справ України від 05.06.2025 №383 «Про внесення змін до Правил носіння предметів форменого одягу ліцеїстами ліцеїв безпекового спрямування та національно – патріотичного виховання».

Кількісні характеристики предмету закупівлі та основні вимоги до матеріалу верху на предмети закупівлі.

№ з/п	Найменування предмету закупівлі	Одиниця виміру	Кількість	Вимоги до матеріалу
1	2	3	4	5
1	Капці	пара	206	Капці казармені повинні виготовлятися із сополімера етиленвінілацетату (ЕВА) Для виготовлення капців: Вимоги до матеріалів виготовлення капців відповідно Таблиці 2 п.1.3 розділу1 ТС 14:2024

Основні параметри та розміри

Капці повинні виготовлятися в середній повноті у штихмасовій системі нумерації із одночасним дублюванням розмірів в метричній системі нумерації, що наведено в таблиці 1.

Таблиця 1 – Розміри виробу згідно систем нумерації.

Найменування системи	Розмір											
	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47
Штихмасова	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47
Метрична	230	235	245	250	255	265	270	275	285	290	295	300

Капці інших розмірів та повнот повинні виготовлятися за вимогою замовника. Відсоткові співвідношення розмірів встановлюються замовником.

Капці із синтетичного матеріалу чорного кольору. Верхня частина з вентиляційними отворами (рис.1).

Зовнішній вигляд

Капці виготовляються із синтетичного матеріалу чорного кольору. Верхня частина з вентиляційними отворами та відкритим носком. У передній частині капців розташовано 3 вентиляційних отвори. Підшва капців повинна бути рифлена.



Рисунок 1

Товар, запропонований Учасником, повинен відповідати заявленим технічним вимогам, встановленим у технічному завданні. На підтвердження Учасник повинен надати заповнену таблицю щодо відповідності:

№ з/п	Назва та опис технічних вимог, які визначені Замовником	Назва, виробник (або ТМ), ФОТО вид збоку та вид спереду (реальне або з сайту виробника) та опис технічних вимог, які пропонуються Учасником
-------	---	---

		(повинні містити чіткі цифрові значення, без слів «приблизно», «менше» та ін.)

Показники запропонованої продукції мають відповідати технічним вимогам Замовника або бути кращими.

Учасник повинен врахувати умови та надати гарантійні листи:

1. **Вимоги до упаковки:** Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника. *(про що надати у складі пропозиції гарантійний лист)*

2. **Вимоги до якості:** Якість Товару, який планується до постачання Учасником, повинна бути підтверджена на момент постачання товару відповідними документами.

3. Товар повинен бути новим (таким, що не було в експлуатації), рік виготовлення рік (повинен бути не раніше 2024 року). Термін та умови його зберігання не порушені. *(про що надати у складі пропозиції гарантійний лист)*

4. Гарантійний строк на Товар: становить (повинен бути не менше 12 місяців) з дати прийняття товару Замовником.

5. Учасник визначає ціну з урахуванням усіх своїх витрат, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, страхування, а також в тому числі на виміри, транспортування до місця поставки, навантаження, розвантаження, та інше.

6. Оплата здійснюється після приймання товару.

7. Учасник повинен гарантувати, що Товар належить йому на праві власності, не перебуває у розшуку, під заборотою відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження. *(про що надати гарантійний лист)*

8. Орієнтовні строки постачання:

Серпень

Капці – 106 пар.

Вересень

Капці – 100 пар.

Поставка (доставка, навантаження, розвантаження безпосередньо в приміщення складу) Товару здійснюється протягом **3 (три) днів** з моменту отримання заявки (усної або письмової), у робочі дні з 09.00 до 15.00 години, крім п'ятниці, суботи та неділі.

Увага! Учасник, у разі перемоги повинен прийняти до уваги, що у разі невиконання зазначених термінів виконання поставки після отримання заявки, до

нього будуть застосовані оперативно-господарські санкції, згідно п. 12 Договору (п.12 проєкту Договору, наведеного у **Додатку №7**)

(Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист зі згодою поставки за зазначеними строками та згодою з застосуванням до нього санкцій у разі настання зазначених обставин.)

9. Поставка товару повинна супроводжуватися копіями відповідних документів, передбачених для такого виду товарів, а саме - (сертифікат, висновок, паспорт, *тощо* – зазначити у довідці, що саме буде надано) *(Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист).*

10. Гарантійний лист у довільній формі за підписом уповноваженої особи Учасника та завірений печаткою (у разі наявності), яким Учасник зобов'язується у разі явної, обґрунтованої (для виявлення якої спеціальні знання та навички не потрібні) невідповідності товару характеристикам визначеним Замовником у **Додатку №4**, провести експертизу у незалежній лабораторії, експертному центрі, *тощо* для підтвердження відповідності товару зазначеним характеристикам за свій рахунок або власними силами та за власний рахунок замінити його у строк до 5-ти робочих діб на відповідну кількість Товару належної якості. У разі явної невідповідності товару (наявність браку товару) - за власний рахунок замінити його у строк до 5-ти робочих діб на відповідну кількість Товару належної якості.

11. Товар, запропонований Учасником, повинен відповідати заявленим технічним вимогам, встановленим у технічному завданні. Невідповідність характеристик, вказаних в пропозиції, умовам документації електронної закупівлі, а також не надання документів, що вимагалися Замовником у тендерній документації, дає право на відхилення пропозиції.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.

Додаток № 1
до Договору про
закупівлю за державні кошти
№ 49/06-25
від «03» 07 2025 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

ДК 021:2015 – 18810000-0
«Взуття різне, крім спортивного та захисного»

№	Найменування предмету закупівлі	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиночку (грн.) без ПДВ	Сума (грн.) без ПДВ
1	Кросівки спортивні	пара	150	1850,00	277 500,00
2	Капці	пара	150	200,00	30 000,00
Всього без ПДВ, грн					307 500,00
ПДВ, грн					-
Сума з ПДВ, грн					-

Сума: 307 500,00 грн (триста сім тисяч п'ятсот гривень 00 копійок) без ПДВ.

ПІДПИСИ СТОРІН

Замовник:
**ДОНЕЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ВНУТРІШНІХ СПРАВ**
Юридична адреса: Україна, 25015, Кіровоградська
обл., м. Кропивницький,
вул. Велика Перспективна, 1
IBAN UA 618201720343160009000000675 або
IBAN UA 778201720343151009200000675
Державна казначейська служба України, м. Київ
ЄДРПОУ 08571423
є неприбутковою організацією

Постачальник:
**ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ
РУДЬ ОЛЬГА МИКОЛАЇВНА**
Юридична адреса: Україна, 03187, м. Київ,
вул. Заболотного буд. 30, кв. 104
Адреса для листування: 03187, м. Київ,
вул. Заболотного буд. 30, кв. 104
тел. 067 588-39-60
e-mail: 5883960@ukr.net
Код: 2188807077
IBAN-UA483052990000026001016234293
В АТ КБ «ПРИВАТБАНК» в м. Києві
Платник єдиного податку 3 групи за
ставкою 5%.

Ректор

Сергій ВІТВИЦЬКИЙ

ФОП

Ольга РУДЬ

Додаток 1
до договору про закупівлю
капців казармених тип 1 вид 2
№265-25 від «02» 06 2025р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Товар	Код ДК-021-2015	Країна походження товару	Од. вим.	Кіл-ть	Ціна за од, грн. (з ПДВ)	Сума, грн. (з ПДВ)
1	Капці казармені тип 1 вид 2	18810000-0	Україна	пар	10 000	129,96	1 299 600,00
Сума з ПДВ							1 299 600,00
У т.ч. ПДВ 20% (якщо учасник платник ПДВ)							216 600,00
До ціни товару входить тара та транспортні витрати							

Всього по договору 1(одне) найменування на суму: 1 299 600,00 грн. (один мільйон двісті дев'яносто дев'ять тисяч шістсот гривень 00 копійок), у т.ч. ПДВ 20 % – 216 600,00 грн. (двісті шістнадцять тисяч шістсот гривень 00 копійок).

Товароодержувачі:

№ з/п	Товароодержувачі	Кількість товару, що постачається (пар)
1		10 000
Всього:		10 000

ПОКУПЕЦЬ:

Головний центр капітального
будівництва, реконструкції та закупівель
Державної прикордонної служби України
02099, м. Київ, вул. Ялтинська, 11
ЄДРПОУ 23311317
р/р UA038201720343100001000009841
в ДКСУ, МФО 820172
Тел.: (044) 527 72 34
E-mail: lovkb@dpsu.gov.ua

Т. в. о. начальника Головного центру
капітального будівництва, реконструкції
та закупівель Державної прикордонної
служби України

А.Л. ІВАНЕНКО



ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
науково-виробнича компанія «РЕАЛПАКС»
62322, Харківська обл., с. Безруки, вул.
Шевченка, 20А
ЄДРПОУ 35207036
р/р UA373209840000026009210404268
в АТ «ПРОКРЕДИТБАНК», МФО 320984
Тел.: (050) 401 53 27
E-mail: ok.kostromitskaya@gmail.com

Директор Товариства з обмеженою
відповідальністю науково-виробнича
компанія «РЕАЛПАКС»

Б.А. БЄДЄЛОВ



Додаток 1

до договору про закупівлю товарів
оборонного призначеннявід 10.04. 2025 року № 28

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Порядковий	Найменування товарів, їх комплектація із зазначенням технічних умов, стандартів, яким повинні відповідати**	Відповідний код за ДК 021:2015	Одиниця виміру	Загальний обсяг поставки	Вартість товарів за одиницю з урахування податку на додану вартість, гривень	Загальна сума з ПДВ (грн.)	Обсяг та строк поставки товарів	
							усього	однією партією
1.	Капці казармені тип 1, вид 2	18812000-4 Взуття з гумовими чи пластмасовими вставками	пара	7 000	120,00	840 000,00	7 000	до 01 травня 2025 р.
Вартість товару без ПДВ:						700 000,00		
крім того ПДВ:						140 000,00		
Загальна вартість товару з ПДВ:						840 000,00		

Загальна Сума Договору становить: 840 000,00 грн. Вісімсот сорок тисяч гривень 00 копійок),
в тому числі ПДВ – 140 000,00 грн. Сто сорок тисяч гривень 00 копійок).

ЗАМОВНИК

Військова частина Т0500

14017, м. Чернігів, вул. Івана Мазепи, 18,

р/р UA598201720343160001000007773

в Держказначейській службі України

м. Київ МФО:820172,

ПІН: 331113225263,

Свід.: 33920357,

КОД: 33111325,

Тел. (0462) 677-022

ПОСТАЧАЛЬНИК

Товариство з обмеженою

відповідальністю «Українська

промислова компанія «КРОК»

Адреса: 10006, м. Житомир, вул. Героїв

Пожежних, 122

Телефон: (0412)241893,

Електронна пошта: info@krok.zt.ua

код ЄДРПОУ 33309435

ІВАН р/р

UA963052990000026005026403355

в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

ПІН 333094306256,

Витяг № 1504054500572 з реєстру

платників ПДВ



Микола БУТ



Орій КАРПИШИН